
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 78, Ano V

Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 31

Atos do Executivo - Decretos

Decretos

 

DECRETO Nº 3.344/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº 3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:

 

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANSELMO BORGES RODRIGUES, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, matrícula nº 22.029, para o Símbolo 03 (três) a partir de 30/06/2018.

 

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

 

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 2 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 31

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.343/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº
3.483/2016, de 30/06/2016,

                DECRETA:

           Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOSÉ ORLANDO DE SOUZA, cargo Pedreiro, matrícula nº
22.020, para o Símbolo 10 (dez) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.342/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº
3.483/2016, de 30/06/2016,

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GERALDO FRANCISCO MIGUEL, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, matrícula nº 22.0218 para o Símbolo 06 (seis) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 3 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 31

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.341/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº
3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VICENTE DE PAULA SILVA, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, matrícula nº 22.022 para o Símbolo 03 (três) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.340/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº
3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 4 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 31

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VICENTE DANIEL DE MORAES, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, matrícula nº 22.102 para o Símbolo 03 (três) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.339/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº 3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:

                 Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MILTON PEDRO DA SILVA, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, matrícula nº 22.036 para o Símbolo 05 (cinco) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.338/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 5 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 31

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº 3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:

                  Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO, cargo Pedreiro,
matrícula nº 22.093 para o Símbolo 08 (oito) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.337/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº 3.483/2016, de 30/06/2016,

 

                DECRETA:

                 Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MARCILIO ANTENOR DE ANDRADE, cargo Auxiliar
de Serviços Operacionais, matrícula nº 22.094 para o Símbolo 03 (três) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 6 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 31

 

DECRETO Nº 3.336/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Lei Municipal nº 3.483/2016, de 30/06/2016,

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANTÔNIO PEDRO DE OLIVEIRA, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, matrícula nº 22.035 para o Símbolo 05 (cinco) a partir de 30/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.335/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOÃO BATISTA FILHO, cargo Pedreiro, matrícula nº
28.682, para o Símbolo 09 (nove) a partir de 04/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 7 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 31

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.334/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ARTHUR RESENDE SOUZA, cargo Motorista, matrícula
nº 31.373, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 16/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.333/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 8 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 31

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VICENTE DE PAULO GONÇALVES, cargo Motorista,
matrícula nº 31.372, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 16/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.332/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) CHIRLEY APARECIDA NAVES, cargo Serviçal,
matrícula nº 31.371, para o Símbolo 03 (três) a partir de 17/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.331/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 9 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 31

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) EVERTON PEREIRA DA SILVA, cargo Motorista,
matrícula nº 31.370, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 09/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.330/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                DECRETA:

 

                 Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FLÁVIA APARECIDA DA SILVA BARROSO, cargo
Serviçal, matrícula nº 31.368, para o Símbolo 03 (três) a partir de 09/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 10 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 31

 

DECRETO Nº 3.329/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº
1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) CARLOS ANTÔNIO MARQUES DE MORAIS, cargo
Eletricista, matrícula nº 31.367, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 09/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.328/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) EDNÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA, cargo Auxiliar
Administrativo, matrícula nº 31.366, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 09/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 11 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 31

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.327/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                DECRETA:

                 Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FABIANO DA SILVA SANTOS, cargo Auxiliar
Administrativo, matrícula nº 31.363, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 05/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.326/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JESUENE APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO, cargo
Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 23.729, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 20/06/2018.



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 12 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 31

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.325/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RAFAEL HENRIQUE DA SILVA, cargo Motorista,
matrícula nº 31.048, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 18/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.324/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 13 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 31

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JHONATAS WILLIAN NASCIMENTO, cargo Motorista,
matrícula nº 31.047, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 12/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.323/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOSIMAR DOS SANTOS MARTINS, cargo Motorista,
matrícula nº 31.045, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 12/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 14 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 31

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.322/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) EVÂNIO SEBASTIÃO SANTOS OLIVEIRA, cargo
Motorista, matrícula nº 31.046, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 12/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.321/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ERIVELTON SANTOS, cargo Vigia, matrícula nº 31.049,
para o Símbolo 04 (quatro) a partir de 20/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 15 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 31

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.320/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

               Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) EDER CORREA DA SILVA, cargo Borracheiro, matrícula
nº 31.051, para o Símbolo 04 (quatro) a partir de 25/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.319/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 16 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 31

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

              Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DANIELA VENINA DE AVELAR, cargo Serviçal,
matrícula nº 31.053, para o Símbolo 04 (quatro) a partir de 25/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.318/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDORPÚBLICO MUNICIPAL”

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

                Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DANILO HENRIQUE ALVES DA SILVA, cargo
Motorista, matrícula nº 31.054, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 12/06/2018.

                Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 17 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 31

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Termo Aditivo contratual

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

 

Nº 035/2017 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:     Joelma Souza de Carvalho Gomes

OBJETO:              Prestação de Serviços-  Professor de Educação Básica

VIGÊNCIA:            06/03/2017a  31/07/2017

 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua Cláusula Quarta -  Da Vigência,
prorrogado em razão estabilidade contratual adquirida em decorrência da gravidez da contratada, no período de vigência do contrato,
passando a vigorar da seguinte forma:

                  

                   CLÁUSULA QUARTA-  DA VIGÊNCIA

                   O presente contrato será prorrogado pelo período 14/06/2018 a 11/08/2018.

 

CLAUSULA SEGUNDA

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de março de 2017.

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Bom Sucesso, 12 de junho de 2018.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 18 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 18 de 31

Prefeito Municipal

Contratado

Joelma Souza de Carvalho Gomes

 

 

 

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Contratos

CONTRATO Nº 087/2018

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:     Alex Junio da Silva

OBJETO:              Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           06/06/2018  a  30/06/2018

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços   pelo “CONTRATADO” na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, para, atender a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a Lei   Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011,

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
de 01 (um) salário mínimo vigente, pagos mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

CONTRATO Nº 086/2018

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:     Alexsandra Aparecida dos Santos Silva

OBJETO:              Prestação de Serviços  -  Serviçal

VIGÊNCIA:            06/06/2018  a  31/07/2018

OBJETO:             Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como serviçal, na Escola Municipal Antônio
Roquim, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em
conformidade com o Processo Seletivo Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017, de 23 de fevereiro de 2017, e Lei
Municipal  nº 3.294/2011 de 14 de dezembro de 2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:        Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o
valor correspondente ao símbolo 01 (um) do Plano  de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010
de 01/12/2.010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº 085/2018



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 19 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 19 de 31

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:     Ivanilda Aparecida Magalhães

OBJETO:  Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           11/06/2018  a  30/06/2018

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços   pela “CONTRATADA” na função de Agente
Comunitária de Saúde, para atendimento no Programa de Saúde da Família - PSF  Palmeiras, de acordo com a Lei  Municipal
nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor
de R$1.014,00 (um mil e quatorze reais), pagos mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

 

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA Nº 423/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                   

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o Art. 69 da Lei
Municipal no 1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) HELIARA ADRIANA TOMAZ,  matrícula  nº 22.024, cargo Auxiliar Administrativo, férias 
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo  5º do artigo 69 da  Lei 
Municipal nº 1.634/91, período de férias: 09/07/2018  a  28/07/2018.

                                  Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 20 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 20 de 31

 

PORTARIA Nº 422/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE  FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo 2º do
Artigo 74 da Lei Municipal nº 2.073/95,

 

                               RESOLVE:

 

                Conceder ao(a) servidor(a) RÔMULO GERALDO SORAGGI MARQUES,  matrícula  nº 23.486, cargo Auxiliar
Administrativo, o pagamento de 01 (um) mês de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, referente ao 1º mês do 3º quinquênio.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 421/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) ANA PAULA CASTANHEIRA VEIGA,  matrícula nº 31.426, cargo Odontóloga, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 16/07/2018 a 14/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 21 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 21 de 31

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 420/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) ITAMAR BATISTA DOS SANTOS,  matrícula nº 28.492, cargo Motorista, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 09/07/2018 a 07/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

                                        

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 419/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 22 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 22 de 31

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) GUSTAVO CARVALHO AMARAL,  matrícula nº 30.920, cargo Odontólogo, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 16/07/2018 a 25/07/2018 (10 dias).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 418/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) JOÃO BATISTA FILHO, Matrícula nº 28.682, cargo Pedreiro, o 2º (segundo) Quinquênio, a
que tem direito pelo período aquisitivo de 10/06/2013 a 24/06/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 23 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 23 de 31

PORTARIA N.º 417/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) CRISTINA MARA SILVEIRA DE SOUZA, Matrícula nº 25.443, cargo Professor, o 4º
(quarto) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 04/06/2013 a 04/06/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 416/2018 DE 20 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o artigo 74,
parágrafo 1º, da Lei Municipal n.º 2.073/95 de 30/06/95,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) BRUNO JOSÉ DOS SANTOS, Matrícula nº 31.052, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 1º  mês do 1º quinquênio, no período de 02/07/2018 a 31/07/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de junho de 2018.

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 24 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 24 de 31

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 415/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) TARCIZIO TIAGO DE NAZARÉ,  matrícula nº 22.054, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 02/07/2018 a 31/07/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 414/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 25 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 25 de 31

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) EDIMAR LUIZ CARDOZO,  matrícula nº 31.117, cargo Agente Epidemiológico, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 16/07/2018 a 14/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 413/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) PAULA CARDOSO,  matrícula nº 30.953, cargo Auxiliar de Dentista, férias regulamentares  a 
que  tem direito para serem gozadas no período de 12/07/2018 a 10/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 26 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 26 de 31

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 412/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) GRASIELLE EUNICE FLORES,  matrícula nº 26.718, cargo Técnico Enfermagem, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 09/07/2018 a 07/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 411/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 27 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 27 de 31

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) INGRETTE MARRAYANE N. SOUZA,  matrícula nº 31.430, cargo Agente Comunitário de
Saúde, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 09/07/2018 a 07/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 410/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) ALAN JONAS LEANDRO,  matrícula nº 30.999, cargo Odontólogo, férias regulamentares  a 
que  tem direito para serem gozadas no período de 12/07/2018 a 10/08/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 28 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 28 de 31

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 409/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                   

 

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o Art. 69 da Lei
Municipal no 1.634/91 de 23/07/91,

 

 

RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) GERALDO EDSON RODRIGUES,  matrícula nº 31.189, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias  regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo 
5º do artigo 69 da  Lei  Municipal nº 1.634/91, período de férias: 09/07/2018  a  28/07/2018.

               

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

 

PORTARIA Nº 408/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 29 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 29 de 31

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) CLENIA MARA ALVES REIS,  matrícula nº 31.157, cargo Enfermeiro, férias regulamentares 
a  que  tem direito para serem gozadas no período de 16/07/2018 a 04/08/2018 (20 dias).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PORTARIA N.º 407/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Sr.(a) Conceder ao(a) Sr.(a) ELVIRA FLÁVIA ALVES CARVALHO,  matrícula  nº 31.365,  cargo
Enfermeiro, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 11/06/2018 a 15/06/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 30 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 30 de 31

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de junho de 2018.

                                                                             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PORTARIA Nº 389/2018 DE 11 DE JUNHO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) NATÁLIA ALMEIDA FERREIRA,  matrícula nº 30.611, cargo Agente Comunitário de
Saúde, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 02/07/2018 a 31/07/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de junho de 2018.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 297/2018 DE 14 DE MAIO DE 2018

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”



Bom Sucesso, 25 de Junho de 2018 - Edição Nº 78, Ano V Página 31 de 31

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 31 de 31

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

                   RESOLVE:

 

                 Conceder ao(a) Servidor(a) JULY APARECIDA MARQUES NASCIMENTO,  matrícula  nº 23.719, cargo Técnica em
Enfermagem, o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 20/05/2013 a 19/05/2018.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de maio de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 


		2018-06-25T18:01:44-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




